
ØKF Kontor for Økonomistyr ing og Regnskab (2391)

Økonomiforval tn ingen

Orientering
T i lØU

Udskydelse af overførselssagen 2025-2026

Resume

Forhandl ingerne om overførseissagen 2025 -2026 er planlagt afholdt

23.-25. marts. Der er udskrevet Folketingsvalg t i l afholdelse d. 24.

marts. For at understøtte den demokratiske proces og af hensyn t i l

valgafholdelsen udskydes forhandl ingerne om overførseissagen t i l d.

8.-10. apr i l . Sagen er t i l or ienter ing

Problemstilling

Forhandl ingerne om overførseissagen 2025 -2026 er planlagt afholdt

23.-25. marts. Der er efterfølgende udskrevet valg t i l Folketinget t i l

afholdelse d. 24. marts.

For at understøtte den demokratiske proces, herunder skabe mul ighed

for at med lemmerne af Borgerrepræsentationen aktivt kan deltage i

denne, og af hensyn t i l kommunens praktiske gennemførelse afvalget,

der indebærer forberedelse afvalghandl ingen, gennemførelse af denne

samt op - og fintæll ing af s temmer, udskydes forhandl ingerne om

overførseissagen 2025 -2026 t i l d. 8.-10. apri l .

Påsken og påskeferien, der er i per ioden lørdag 28. mar ts t i l mandag d.

6. april, samt ressourcetrækket forbundet med gennemførelse af

valghandl ingen, betyder, at udskydelsen i praksis ikke fører t i l f lere

arbejdsdage inden forhandl ingerne.

Forberedelserne t i l overførseissagen følger der for den opr indel ige

tidsplan. Finansieringsnotat t i l overførseissagen t i lgår derfor

Økonomiudvalget t i l mødet d.17. marts, og der v i l fortsat bl ive åbnet for

forhandlernes centrale adgang t i l budgetnotater d. 13. marts.

Herudover vi l øvr ige administrat ive frister vedrørende overførselsagen

være uændrede.

Henset t i l overførseissagens omfang og kompleksitet forventer

Økonomiforval tningen, at indst i l l ingen, der udmønte r overførseissagen,

vi l bl ive forelagt Økonomiudvalget d. 5. maj og

Borgerrepræsentationen d. 21. maj. Økonomiforval tn ingen vi l løbende

vurdere, om det vi l være mu l ig t at følge den opr indel ige t idsplan for
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udmøntn ing , hvor forelæggelse for Økonomiudvalget var planlagt d. 21.

apr i l og Borgerrepræsentationen d. 30. apri l .

Økonomi

Sagen har ikke økonomiske konsekvenser.

Videre proces

Forhandlernes centrale adgang t i l budgetnotater åbnes d. 13. marts.

Finansieringsnotat t i l overførseissagen ti lgår Økonomiudvalget t i l

møde td . 17 . marts.

Økonomiforval tn ingen understøtter forhandl ingerne, herunder

opdateret indkaldelse af forhandlere mv .

Bilag

Sagen er ikke vedlagt bi lag.


